OPEN DE ESPANA ENDURO - PURO PIRINEO
CASTEJON DE SOS / 26.06.2021-27.06.2021

Detailauswertung

GOMEZ AZKARATE, Aitor

Verein: LOKATZA Z.E.

Startnummer: 16

SCRATCH MASCULINO

Kategorie:
ELITE

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1
TC2
TC3
TC4

Split
Zeit
5:16,98
3:56,42
8:21,97
6:37,15

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

22
22
28
29

Rickst.
Kat.
1:10,94
0:53,57
2:06,14
1:42,74

140

Gesamt-Zeit: 24:12,52

Strecken-Platzierung: 122 (von 242)
Bestzeit der Strecke: 18:21,18

Kategorie-Platzierung: 25(von 49)
Bestzeit in der Kategorie: 18:21,18

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
116 1:10,94 5:16,98 22 1:10,94 116 1:10,94
111 0:53,57 9:13,40 21 2:04,51 111 2:04,51
137 2:06,14 17:35,37 23 4:08,60 117 4:08,60

1:42,74 24:12,52 25 5:51,34 122 5:51,34

timing.sportident.com




