

Detailauswertung

GOMEZ AZKARATE, Aitor

Verein: LOKATZA Z.E. Startnummer: 16

SCRATCH MASCULINO

Strecken-Platzierung: 122 (von 242)

Bestzeit der Strecke: 18:21,18

Gesamt-Zeit: 24:12,52

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 25(von 49)

ELITE Bestzeit in der Kategorie: 18:21,18

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
TC1	5:16,98	22	1:10,94	116	1:10,94	5:16,98	22	1:10,94	116	1:10,94
TC2	3:56,42	22	0:53,57	111	0:53,57	9:13,40	21	2:04,51	111	2:04,51
TC3	8:21,97	28	2:06,14	137	2:06,14	17:35,37	23	4:08,60	117	4:08,60
TC4	6:37,15	29	1:42,74	140	1:42,74	24:12,52	25	5:51,34	122	5:51,34

Timing by SPORTident timing.sportident.com